Приложение к приказу №

от          апреля 2008г.
Протокол

заседания жюри областного конкурса «Учитель года – 2008»

от 18 апреля 2008 г.

Присутствовали:

Мозгарев Л.В., Шевелева Е.А., заместители председателя жюри

Члены жюри: Богданова С.И., Власова Н.М., Горячев А.М., Десятниченко Н.В., Киселева Е.В., Лившиц Б.Р., Наливкин Р.В., Неделина С.В., Ракульцева Е.В., Скибо Т.Ю., Тихонова Н.С.,

Постановили:

1. Отметить возросшее качество подготовки участников к конкурсу.
2. В соответствии с оценками, выставленными членами жюри участникам конкурса «Учитель года – 2007», присудить:
1 место – Землянской Ирине Юрьевне; учителю музыки СОШ №51 г. Воронежа;
2 место – Голомазовой Жанне Михайловне, учителю истории и обществознания Борисоглебской гимназии №1;
3 место – Уроженко Александре Владимировне, учителю информатики Базовской СОШ Ольховатского района.
3. Звание Лауреатов конкурса присудить:
Антоновой  Ирине Алексеевне; учителю физики СОШ№43; г.Воронеж

Балабаеву Сергею Ивановичу; учителю математики МОУ Дерезовская СОШ Верхнемамонского района

Библовой Галине Анатольевне; учителю истории СОШ №1; г.Воронеж

Дудецкой Анне Анатольевне; учителю географии МОУ Калачеевская СОШ №6 Калачеевского района;
Кучиной Галине Анатольевне; учителю начальных классов Колодезянской СОШ  Каширского района;
Удовиченко Елене Арнольдовне; учителю математики МОУ Гимназия им.Басова; г.Воронеж

Шереметовой Оксане Викторовне; учителю немецкого языка МОУ Карпенковская СОШ Каменского района.
4. Победителями в номинациях считать:

«Приз имени В.И. Лещинского» - Уроженко Александру Владимировну, учителя информатики Базовской СОШ Ольховатского района;
«Гражданские и демократические ценности в образовании» - Голомазову Жанну Михайловну, учителя истории и обществознания Борисоглебской гимназии №1;
«Отечественные ценности духовности в образовании» - Шевцову Наталью Николаевну, учителя русского языка и литературы Богучарской школы-интерната для детей-сирот;
«Приз зрительских симпатий» - Яровенко Викторию Александровну, учителя начальных классов гимназии №2 г. Воронежа;
«За творческий подход к профессии» - Удовиченко Елену Арнольдовну, учителя математики гимназии им. Н.Г. Басова при ВГУ г.;

«Приз детского жюри» - Агаркова Владимира Викторовича, учителя химии Лосевской СОШ Павловского района;

Зам. председателя жюри,
и.о. ректора ВОИПКРО

Л.В. Мозгарев
Секретарь                                                                          Н.С. Тихонова